Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO: 0109/2022. INEXIGIBILIDADE Nº 011/2022. Ratifico por este
termo, a Inexigibilidade de Licitação nº 011/2022, que tem por objeto: Contratação de Show Gospel, para o evento
denominado “Festival Gospel”, que será realizado nas festividades do 31º Aniversário da Cidade de Pontal do Araguaia-MT,
em conformidade com o art. 25, III da Lei 8.666/93 AUTORIZO a compra direta, através da Inexigibilidade de Licitação,
visando a aquisição do objeto acima citado, no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Turismo, em favor da proponente LUZIA DA COSTA SILVA, CPF 029.436.211-88. Em
cumprimento ao disposto no art. 25, Inciso III da Lei 8.666/93 DETERMINO a publicação da presente ratificação no Diário
Oficial dos Municípios (AMM) para que produza efeitos legais. Publique-se e cumpra-se. Pontal do Araguaia/MT,
22/11/2022. Rauflis Oliveira Mello. Secretário de Turismo.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fac6ed64

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:13:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial